

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11, fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/DZP/ED/3412/PN-147/20

Lublin, dnia 18.09.2020 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Dostawa cytometru przepływowego z IVD oraz automatycznego izolatora kwasów nukleinowych metodą Booma do wyposażenia Centrum Immunologicznego w ramach projektu pn. „Prospektywna pełnoprofilowa onkologia dla Lubelszczyzny – doposażenie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli w Lublinie poprzez zwiększenie jakości i dostępności do specjalistycznych świadczeń onkologicznych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 13 Infrastruktura Społeczna, Działania 13.1 Infrastruktura ochrony zdrowia - 2 części”

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika nr 2.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, cytometr przepływowy IVD punktu nr 5: Czy Zamawiający uzna za ważną ofertę dot. cytometru przepływowego mierzącego jednocześnie na jednej komórce: • 13 fluorescencji z trzech laserów (5 z lasera niebieskiego, 3 z lasera czerwonego, 5 z lasera fioletowego), • FSC, SSC ?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika nr 2.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, cytometr przepływowy IVD, punktu nr 6: Czy Zamawiający uzna za ważną ofertę dot. cytometru przepływowego, który pozwala na ciągłą detekcję fluorescencji w zakresie minimum od 430nm do 810nm na przynajmniej 13 kanałów detekcji fluorescencji?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznika nr 2.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, cytometr przepływowy IVD, punktu nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego parametru z granicznych i przeniesienie do parametrów punktowanych lub całkowite wykreślenie, gdyż jest to parametr

1



Ewa Dams

który ma zastosowanie przy cytometrach spektralnych, a Zamawiający specyfikuje cytometr przepływowo kliniczny z certyfikacją IVD co tym samym się wyklucza.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika nr 2.1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia, cytometr przepływowo IVD punktu nr 16: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie komputera który jest zalecany przez Producenta i konfiguracyjnie dostosowany do wydajnej współpracy z dedykowanym cytometrem przepływowym?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

2

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Marianna Koziej



Rzeczpospolita
Polska



STARSZY SPECJALISTA
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli

mgr inż. Ewa Dorosz